
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 03/2024
Nº PROC. ADM. 00165.000042/2024-43

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO ESTADO DO
PARA, de acordo com a regulamentação CONFORME EDITAL realizará
PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor BRUNO REGO
CHAVES e tendo como autoridade FLAVIO CAMPOS DO NASCIMENTO.

PUBLICAÇÃO: 28/03/2024 13:45
INÍCIO REC. PROPOSTA: 28/03/2024 14:00
FIM REC. PROPOSTA: 11/04/2024 08:30
INÍCIO DISPUTA: 11/04/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 60.100,0000

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de microcomputadores do �po desktop, notebooks e monitores, para atender as necessidades do Conselho de
Arquitetura e Urbanismo do Pará (CAU/PA).

Para demais informações contato via e-mail: atendimento@caupa.gov.br, telefone: 9133484953 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DCpRbtzT2Zq9w2Mz8wBGQ0bQC%2FHPneqVN_CKnDI0lu6UL7kQxJf535AeJpiuK_IKOtgs8stvilcByjnG%2FhNwPId6drBLXXWf0oG9Z4TwuuRc%3D

_____________________________________________________________________
BRUNO REGO CHAVES

BELÉM-PA - 28/03/2024

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DCpRbtzT2Zq9w2Mz8wBGQ0bQC%2FHPneqVN_CKnDI0lu6UL7kQxJf535AeJpiuK_IKOtgs8stvilcByjnG%2FhNwPId6drBLXXWf0oG9Z4TwuuRc%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DCpRbtzT2Zq9w2Mz8wBGQ0bQC%2FHPneqVN_CKnDI0lu6UL7kQxJf535AeJpiuK_IKOtgs8stvilcByjnG%2FhNwPId6drBLXXWf0oG9Z4TwuuRc%3D

		2024-03-28T14:07:20-0300




